

Leonardo da Vinci Yenilik Transferi Projesi

Sanal Rehberlik



Ankara Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi (İKDAM) Müdürü Prof. Dr. Recep Varçın'ın Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptığı Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirme Derneği (KAR-DER), ülkemizde mesleki rehberlikte Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) kullanımına yönelik danışan ve danışman yönündeki eksikliği gidermek amacıyla "Sanal Rehberlik Projesi"ni geliştirdi. Kariyer danışmanlarının hizmet sunumunda BİT kullanımını arttırmak ve danışmanların gerekli BİT yeterlilikleriyle donanmalarını sağlamayı amaçlayan Proje, Leonardo da Vinci Yenilik Transferi kapsamında gerçekleştirilecek. Proje ortakları, KAR-DER, Ankara Üniversitesi İKDAM, İŞKUR, EDUSER Danışmanlık, DİJİTEK Bilgisayar, Hak-İş Konfederasyonu ile Avusturya'dan ABİF ve Romanya'dan IES'ten oluşuyor. Projenin tanıtımı amacıyla 26 Ocak 2010 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ ve Proje ortaklarından temsilcilerin katılımıyla bir toplantı düzenlendi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Taluğ, bu projede, Ankara

Üniversitesi'nin çok değerli akademisyenlerinin yer aldığını, Ankara Üniversitesi'nin de İKDAM'la kurumsal olarak bulunduğunu kaydetti. Birey olarak sadece çalışmanın artık yetmediğini, birtakım sosyal becerilerin de öneminin bulunduğunu belirten Prof. Dr. Taluğ, cesaretin yaratıcılıkla birleşmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Ulusal Ajans Başkanı Dr. Fatih Hasdemir de Türkiye'de var olan işsizlerin sayısına eşdeğer sayıda kalifiye eleman arandığını, bunun düzeltilmesi gerektiğini söyledi. Dünyada herkesin eğitimden şikayetçi olduğunu, eğitim sisteminin değişen koşullara ayak uydurması gerektiğini kaydetti. Prof. Dr. Recep Varçın ise bu projeye, bilgi ve iletişim teknolojileri kullanarak, iş arayanlara yön vermeyi ve onları doğru bilgiyle donatmayı amaçladıklarını söyledi.

Ankara Üniversitesi İKDAM'dan Yrd. Doç. Dr. Metin Pişkin ise projenin toplam bütçesinin 302.427 Euro olduğunu, bu proje ile ülkenin ücra bir yerindeki kişilere bile danışmanlık verilebileceğini kaydetti. Video konferans ve chat yoluyla nasıl danışmanlık yapılacağına öğretileceğini, web siteleriyle bütün ülkeye hitap edileceğini kaydetti.